
Id: F4207ED2-907E-4B82-8591-7F7E2D69087E. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 37/2024 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Seniorów w Piławie Górnej na lata 2024 -

2029, określenia wzoru formularza zgłoszeniowego, wzoru oświadczenia o wyrażeniu zgody na 

kandydowanie, wzoru wykazu osób udzielających  poparcia kandydatowi oraz powołania komisji  

ds. weryfikacji zgłoszeń kandydatów do Rady Seniorów w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, poz. 40), 

w związku z § 5 ust. 1-3 i 6-7 Uchwały nr XII/63/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 

30 października 2019 roku w sprawie powołania Rady Seniorów w Piławie Górnej oraz nadania jej statutu (Dz. 

Urz. Woj. Doln.  2019, poz. 6221), zmienionej uchwałą nr LVII/319/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r., Burmistrz 

Piławy Górnej zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Rady Seniorów w Piławie Górnej zwanej dalej „Radą” 

w terminie od dnia 6 maja 2024 roku do dnia 20 maja 2024 roku. 

§ 2. 1. Ustala się wzór formularza zgłoszeniowego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na członka Rady, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się wzór wykazu osób udzielających poparcia kandydatowi do Rady, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zgłoszenia kandydatów do Rady należy złożyć w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta w Piławie 

Górnej w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nabór do Rady Seniorów” w terminie określonym w niniejszym 

zarządzeniu. 

§ 4. W celu weryfikacji formalnej zgłoszeń kandydatów do Rady powołuje się komisję ds. weryfikacji 

zgłoszeń w składzie: 

1) Małgorzata Drebot, 

2) Bożena Dykiel, 

3) Anna Koprowska. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 



Id: F4207ED2-907E-4B82-8591-7F7E2D69087E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2024 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Formularz karty zgłoszeniowej kandydata na członka Rady Seniorów 

w Piławie Górnej 

Podmiot zgłaszający: nazwa 

organizacji senioralnej, lub imię i 

nazwisko osoby, która zgłasza 

swoją kandydaturę 

 

I.  Dane kandydata 

1. Imię i nazwisko  

2. Data urodzenia  

3. Adres zamieszkania  

4. Nr telefonu  

5. Adres do korespondencji  

6. Adres e-mail  

7. Sposób przekazywania 

informacji lub zawiadomień 

(poczta tradycyjna/e-mail/telefon/ 

inny -jaki?) 

 

II. Krótka informacja o kandydacie na członka Rady Seniorów  w Piławie Górnej z uwzględnieniem 

opisu doświadczenia i umiejętności w działaniach na rzecz  seniorów. 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………



Id: F4207ED2-907E-4B82-8591-7F7E2D69087E. Podpisany Strona 2 

 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

       ……………………    ……………………………………………… 

                (miejscowość, data)                                                                 (czytelny podpis kandydata/ podpis i pieczęć podmiotu zgłaszającego)  

 

Złożenie podpisu jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych 

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych Urząd Miasta 

w Piławie Górnej, ul. Piastowska 69, 58-240 Piława Górna, w celu udzielenia poparcia kandydatowi do Rady 

Seniorów w Piławie Górnej. 

2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

3. Zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania 

danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania. 

Klauzula informacyjna: 

Urząd Miasta w Piławie Górnej w celu wypełnienia obowiązku określonego w art. 13 ust. 1 i 2 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych (RODO) oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) 

informuje, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Urząd Miasta w Piławie Górnej ul. Piastowska 69, 58-240 

Piława Górna reprezentowany przez Burmistrza Piławy Górnej. Dane kontaktowe: 74 832 49 10 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Osobowych to Andrzej Włodarczyk, e-mail: 

naslo14@op.pl. 

3. Klauzula  informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta w Piławie 

Górnej dostępna jest na stronie www.pilawagorna.pl  w zakładce Informacja o przetwarzaniu danych oraz 

w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta w Piławie Górnej, ul. Piastowska 69. 



Id: F4207ED2-907E-4B82-8591-7F7E2D69087E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2024 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

DO  RADY SENIORÓW W PIŁAWIE GÓRNEJ 

Ja, niżej podpisany/podpisana (imię i nazwisko)………….......................………………………………… 

......................................................................................................................................................................., 

zamieszkały/zamieszkała w ………………………………………………………........................……….. 

nr domu ............... nr mieszkania ................... oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka  

Rady Seniorów w Piławie Górnej. Ponadto oświadczam, że korzystam z pełni praw publicznych oraz posiadam 

pełną zdolność do czynności prawnych. 

Oświadczam, że zapoznałem/am się ze Statutem  Rady Seniorów w Piławie Górnej przyjętym Uchwałą Nr 

XII/63/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 października 2019 roku zmienionego uchwałą nr 

LVII/319/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. oraz akceptuję jego warunki. 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych Urząd Miasta 

w Piławie Górnej, ul. Piastowska 69, 58-240 Piława Górna, w celu udzielenia poparcia kandydatowi do Rady 

Seniorów w Piławie Górnej. 

2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

3. Zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania 

danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania. 

 

Piława Górna, ............................                             ..................................................................... 

    (podpis osoby składającej oświadczenie) 

Złożenie podpisu jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych) 

 

Klauzula informacyjna: 

Urząd Miasta w Piławie Górnej w celu wypełnienia obowiązku określonego w art. 13 ust. 1 i 2 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych (RODO) oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) 

informuje, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Urząd Miasta w Piławie Górnej ul. Piastowska 69, 58-240 

Piława Górna reprezentowany przez Burmistrza Piławy Górnej. Dane kontaktowe: 74 832 49 10. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Osobowych to Andrzej Włodarczyk, e-mail: 

naslo14@op.pl. 

Klauzula  informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej 

dostępna jest na stronie www.pilawagorna.pl  w zakładce Informacja o przetwarzaniu danych oraz w Biurze 

Obsługi Klienta Urzędu Miasta w Piławie Górnej, ul. Piastowska 69. 



Id: F4207ED2-907E-4B82-8591-7F7E2D69087E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/2024 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Lista poparcia kandydata na członka  Rady Seniorów w Piławie Górnej (wymagana przy zgłoszeniu przez osoby indywidualne) 

Imię i nazwisko kandydata: ………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko 

 

Adres zamieszkania 

 

Data urodzenia 

 

Podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     



Id: F4207ED2-907E-4B82-8591-7F7E2D69087E. Podpisany Strona 2 

 

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

Złożenie podpisu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych Urząd Miasta w Piławie Górnej, ul. Piastowska 69, 58-240 Piława 

Górna, w celu udzielenia poparcia kandydatowi do Rady Seniorów w Piławie Górnej. 

2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

3. Zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich 

danych i prawie ich poprawiania. 

Klauzula informacyjna: 

Urząd Miasta w Piławie Górnej w celu wypełnienia obowiązku określonego w art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO) 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) informuje, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Urząd Miasta w Piławie Górnej ul. Piastowska 69, 58-240 Piława Górna reprezentowany przez Burmistrza Piławy 

Górnej. Dane kontaktowe: 74 832 49 10 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Osobowych to Andrzej Włodarczyk, e-mail: naslo14@op.pl  

3. Klauzula  informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej dostępna jest na stronie www.pilawagorna.pl   

w zakładce Informacja o przetwarzaniu danych oraz w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta w Piławie Górnej, ul. Piastowska 69. 


